Deliberazione C.C. n. 46 in data 28.11.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

RILEVATA la necessità di provvedere all’approvazione del Regolamento che disciplina il trattamento dei dati personali contenuti nelle banche dati di cui l’amministrazione è titolare.

VISTO lo schema di detto Regolamento, composto di n. 20 articoli, come predisposto dal Responsabile della sicurezza.

DATO ATTO che lo schema di Regolamento è stato vagliato attentamente dall’apposita Commissione comunale per l’aggiornamento dei Regolamenti e dello Statuto comunale.
RITENUTA  la proposta meritevole di approvazione.  
RILEVATO che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e pertanto non ha rilevanza sotto il profilo contabile.

VISTO l’allegato parere espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

VISTO lo Statuto comunale.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17 su n. 17 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. di approvare il regolamento sulla tutela della riservatezza dei dati personali, nel testo che viene allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto Comunale.

